黄山市人民政府关于2024年高考、中考期间

增加无人驾驶航空器临时管制空域的通告

为维护2024年高考、中考期间我市各考点及其周边区域公共安全，根据《中华人民共和国治安管理处罚法》《无人驾驶航空器飞行管理暂行条例》等有关法律法规，决定对我市部分区域进行临时空域管制，现就有关事项通告如下：

一、空域管制时段及区域。2024年6月7日至6月9日（高考）、6月14日至17日（中考）全时段，在全市各考点（详见附件）及其周边500米范围内，垂直范围真高120米及以下进行临时空域管制。

二、管制航空器类型。《无人驾驶航空器飞行管理暂行条例》中规定的各类无人驾驶航空器及模型航空器。

三、严格履行审批手续。确有飞行必要的，按照相关规定履行审批手续。

四、依法查处违规飞行。临时空域管制期间，请广大市民及飞行爱好者主动配合，自觉遵守本通告规定，杜绝违规飞行。届时，公安机关将联合相关部门开展巡查，对于违规飞行行为，公安机关将会同有关部门依法查处，由公安机关依照《中华人民共和国治安管理处罚法》《无人驾驶航空器飞行管理暂行条例》予以处理；涉嫌犯罪的，依法移送司法机关处理。

任何单位或者个人发现违反本通告规定行为的，可以向空中交通管理机构或者当地公安机关举报（举报电话：0559-110）。

附件：2024年高考、中考黄山市考点名单

2024年6月6日
附件

2024年高考、中考黄山市考点名单

1．高考，全市分7个考区、共设8个考点，具体分布如下：

（1）市直考点：屯溪一中

（2）黄山区：黄山一中

（3）徽州区：徽州一中

（4）歙县：歙县中学、歙县二中

（5）休宁县：休宁中学

（6）黟县：黟县中学

（7）祁门县：祁门一中

2．中考，全市分7个考区、共设11个考点，具体分布如下：

（1）市直考点：屯溪四中、屯溪五中、屯溪六中

（2）黄山区：黄山一中

（3）徽州区：徽州一中

（4）歙县：歙县中学、歙县二中、新安小学

（5）休宁县：海阳中学

（6）黟县：黟县中学

（7）祁门县：祁门一中

—　2　—